
Информативен лист
uniortools.com

Ножици за кабли

Profiles

Product features

Важно!

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: челусти од специјален хард хром ванадиум челик●

рачки од челични цевки, лакирани, тешки рачки со пластична облога●

ивиците за сечење се посебно индукционо појачани●

променливи ножеви●

за сечење кабли без челична жица или челичен омот внатре●

615226 550 38 23 2080

616732 800 42 39 3660

585/6



Usage (pictures)

Spare parts

 Резервна челуст за 585/6


